

Zeerow Holding ApS

Valhallavej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 50 57 32

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

Allan Zeerow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zeerow Holding ApS Valhallavej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 50 57 32
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Allan Zeerow
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Tæppehuset Tilst A/S, Aarhus
Kapitalinteresse	Garant Aros ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.124 t.kr. mod 972 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende men som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.988	-7.488
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-395.666	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-815.178	959.365
Indtægt af kapitalinteresse	-20.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.956	25.292
Andre finansielle indtægter	15.666	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.923	-5.604
Resultat før skat	-1.110.133	971.565
Skat af årets resultat	-13.420	0
Årets resultat	-1.123.553	971.565
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-835.178	-1.540.635
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	2.455.000
Disponeret fra overført resultat	-288.375	0
Disponeret i alt	-1.123.553	971.565

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.042.383	2.857.561
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.042.383</u>	<u>2.857.561</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.042.383</u>	<u>2.857.561</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.879.820	1.810.039
	Tilgodehavende selskabsskat	137.435	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>243.826</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.017.255</u>	<u>2.053.865</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.692</u>	<u>430.784</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.020.947</u>	<u>2.484.649</u>
	Aktiver i alt	<u>4.063.330</u>	<u>5.342.210</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.322.383	2.157.561
Overført resultat	2.468.439	2.756.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>57.200</u>
Egenkapital i alt	<u>3.915.822</u>	<u>5.096.575</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	0	171.311
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.420	0
Anden gæld	<u>129.713</u>	<u>69.949</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.508</u>	<u>245.635</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.508</u>	<u>245.635</u>
Passiver i alt	<u>4.063.330</u>	<u>5.342.210</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	3.698.196	301.814	56.500	4.181.510
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatdisponering	0	-1.540.635	2.455.000	57.200	971.565
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	2.157.561	2.756.814	57.200	5.096.575
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatdisponering	0	-835.178	-288.375	0	-1.123.553
	125.000	1.322.383	2.468.439	0	3.915.822

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.923	5.604
	2.923	5.604
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2022	700.000	700.000
Kostpris 30. april 2023	700.000	700.000
Opskrivninger 1. maj 2022	2.157.561	3.698.196
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-815.178	959.365
Udbytte	0	-2.500.000
Opskrivninger 30. april 2023	1.342.383	2.157.561
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	2.042.383	2.857.561
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tæppehuset Tilst A/S	Aarhus	100 %
3. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 30. april 2023	20.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.000	0
Opskrivninger 30. april 2023	-20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Garant Aros ApS	Aarhus	50 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2023 i alt 602 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 30. april 2023 i alt 338 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
